ARG. De successione provinciarum: De Pantheris editionis ludorum à casto petiti: De omni reipublica statu sollicitum se esse ait.

M. T. C. IMP. M. COELIO, AEDILI CURULI, S. D.

utares numquam accedere posse, ut mihi verba desissent: neque solum ista vestra oratoria, sed hæc etiam levia, nostratia? Desunt autem proter hanc causam, quod mirificè sum sollicitus, quodnam de provinciis decernatur. Mirum me desiderium tenet urbis, incredibile meorum, 9 atque in primis tui: fatietas autem provinciarum: vel qua videtur eam famam consecuti, ut non tam accessio querenda, quam fortuna metuenda sit: vel, quia totum negotium non est dignum viribus nostris, 10 qui majora onera in rep. sustinere & possim, & solem: vel quia belli magni timor impendet, quod videtur effugere, sed ad constitutam diem decedemus. De pantheris, per eos, qui venari solent, agitur mandato meo diligenter: sed mira paucitas est & eas, quæ sunt, valde ajunt queri, quod nihil cuiquam insidiarum in mea provincia, nisi sibi, fiat, itaque constituisse dicuntur in Cariam ex nostra provincia decedere. Sed tamem ledulo sit, & in primis à Patisco. Quidquid erit, tibi erit:

1. Quod ita factus sis. Debetur hoc quoque editionum vetustissimæ atque Victorio, restorque sic exitare in Pall. pr. tert. Vatic. Grut. Stevvech. Peck. Vulgo; quod ita factum sit.

2. Quæ ille jactitat. Hoc præferunt quatuor Pall. (nam sec. jactat) Grut. Vict. edit. ac pr. ma. alii aliter, quod in nullo nostrorum extat. vulgo; jactitabat. sed hæc minuta sunt; indicanda tamen: ne aliquid sine libris tentasse videamur. sicut & illud: *scis quem dicam*, repouit ex Victorio: Pal. pr. Vatic. Stevvech. non dicam.

3. Ego voluptatem animi nimiam. Addixi meam credulitatem hic Vict. Lamb. Manut. Vatic. abeuntibus ab omnibus nostris: nam pr. homini, sicut vulgò, sec. hominum. tert. hominib. quart. Grut. habui. quint. omnium, representat. sicut in illo; *incredibile hoc factu obicitur*: ubi nullus non discessionem facit. pr. *incredibile hoc factum obicitur*. sec. *incredibile hoc factum obicitur* præsertim disputatione, quas annotare non operæ est.

4. De nihilo. Balbus enim sum, quod non putaram. Hæc est omnium n. s. lectio: quam ut integram affirmare, non audeamus: ita aliorum conjecturæ codicem scripturam præferre tutius visum. emendarunt alii: De Nullo (Balbus enim sum) quod. Gulhelm. ariolabatur, dein, Nullo.

5. Adduxi exercitum ad infestissimam Ciliciz partem. Probabat hanc Lanbini lectionem, Gulielm. ex Stevvech. & Peck. quæ quia existabat in Pall. tert. quart. quinto, non contemnenda scum. sic melior vulgata) in hac editione videbatur. Pal. sec. deduxi. Vulgò, adduxi.

6. Tantis operibus, tantoque negotio. Sic est in omnibus mss. Pall. duobus Gulhelm. editione primas aequæ Victorio; præterque Manut. ex illo Virgillio, tanta pugnatum quam vi. vulgo operibus.

7. Ut ego arbitror, spissius. Quid illos nominem, qui primitus à prima editione hanc lectionem ut in corruptas offerente deliquerunt? scilicet quia vox infrequentior, illico innotanda erat magisteriorum stupore. Eam vindicavit sœz editioni Vict. habetque Vatic. Pal. sec. Grut. serius spissius conjunxit. in Pal. tert. est serius proximè conveniens. Vulgò serius.

8. Exvite, ut antea tibi scripsi. Glossam hæretis expunxi fide cod. Grut. Pal. tert. Stevvech.

9. Atque in primis tui: fatietas autem provinciarum. Politiani liber habet pro autem autem. miram ego fatietatem, imò nausæam cepi ex corruptelis ac variatibus hujus loci, quas objecerunt mihi ipsos inventi mss. Pal. prim. & quint. incredibile meorum, atque in primis fatietas autem provinciarum. sec. tert. atque in primis fatietas provinciarum. Mihi, quam primam addoxi, liquida apparet: ut sub appellatione meorum, quoque Coelium claudat & dudum se tædio subactum provinciarum queratur.

10. Qui majora onera in Rep. sustinere & possim & solem. Ita passim omnes libri: cum editio princeps, itemque Victorio. Vulgo: majora in rep. onera sustinere & possim. & solem.

erit: 1 sed quid esset, planè esset, nesciebamus. Mihi, me- hercule, magnæ curæ est ædilitas tua. 2 ipse dies me ad- monebat. scripsi enim hæc ipsi Megalensibus. Tu velim ad me de omni reip. statu quam diligentissimè perferbas. ea enim certissima putabo, quæ ex te cognoro. Vale.

¶ ARG. Sollicitus de rebus urbanis. Litteras à Cælio pœsit. De Diogenis & Philonis itinere. De vita urbana & provinciali col- latione. De provincia rectè administrata. De reditu in urbem.

M. T. C. IMP. M. COELIO ÆDILI CU- RULI, S. D.

12 SOLLICITUS equidem eram de rebus urbanis: ita tu- multuose conciones, 3 ita molestæ Quinquatrus affe- rebantur. nam ceteriora nondum audiebamus. Sed tamen nihil me magis sollicitabat, quam, in his molestiis non me, si quæ ridenda essent, ridere tecum. sunt enim multa, sed ea non audeo scribere. Illud molestè fero, nihil me adhuc his de rebus habere tuarum litterarum. Quare etli, cum tu hæc leges, ego jam annum munus confecerò: tamen obvia mihi velim sint litteræ tuæ, quæ me erudiant de omni rep. ne hospes planè veniam. hoc melius quam tu, facere nemo potest. Diogenes tuus, homo mode- stus, à me cum Philone Pessinuntî discessit. 4 iter habe- bant ad Dejotarum regem. quæquam omnia nec benig- na, nec copiosa cognovant. 5 Urbem, urbem, mi Rufe, cole, & in ista luce vive. Omnis peregrinatio (quod ego ab adolescentia judicavi) obscura, & fordida is, quorum industria Romæ potest illustis esse. Quod cum probe sci- rem, utinam in sententia permansissem. Cum una meher- cule ambulatuncula, atque uno sermone nostro, omnes fructus provinciarum non confero. Spero me integritatis lau- dem consecutum, 6 non eram minor ex contemenda, quam ex conservata provincia. 7 Ipem triumphi? Inquis. gloriosè triumpharem, si non essem quidem tam diu in de- siderio rerum mihi castissimarum. Sed (ut spero) propediem te videbo. tu mihi obvia mitte epistolas te dignas. Vale.

¶ ARG. Respondet epistola sexta librioni. M. T. C. IMP. M. COELIO, ÆDILI CVRV- LI S. D.

13 RARAS tuas quidem (fortasse enim non perferuntur) sed tuaveis accipio litteras: vel quas proximè accepe-

ram, quam prudentis? quam multi & officii, & consilii? Etsi omnia sic constitueram mihi agèda, ut tu admonebas: tamen confirmantur nostra consilia, cum sentimus, pru- dentibus, fideliter; suadentibus idem videri. Ego Appium (ut sæpe tecum locutus sum) valde diligo: neque ab eo diligi statim ceptum esse, ut similitatem deposuimus, sensi. Nam & honorificus in me consul fuit, & tuavis amicus, & studiosus studiorum etiam meorum. 8 Mea verò officia ei non defuisse, tu es testis; 9 quoniam καμινός μοί εἶπες (ut opinor) accidit Phania: & mehercule etiam plures cum teci, quod te amari ab eo sensi. Jam me Pompeji totum esse scis. Brutum à me amari intelligis. Quid est causa, cur mihi non in optatis est complecti hominem, florentem atque opibus, honoribus, ingenio, liberis, propinquis, a fini- bus, amicis: collegam meum præsentem, & in ipsa collegii laude, & scientia, studiosum mei? Hæc eo pluribus scripsi, quod mihi significabant tuæ litteræ, subdubitare, qua essem erga illum voluntate. Credo te audisse aliquid. fal- sum est, mihi crede, si quid audisti. Genus institutorum, & rationum mearum, dissimilitudinem nonnullam habet cum illius administratione provinciarum. Hæc quidam sus- piciat fortasse sunt, animorum contentione, non opinio- num dissensione, me ab eo discrepare. Nihil autem feci umquam, neque dixi, quod contra illius exclamationem esse vellem. Post hoc negotium autem, & temeritatem nos- tri Dolabellæ, deprecatorum me pro illius periculo præ- beo. Erat in eadem epistola veterum civitatis gaudebam sanè, & congelasse nostrum amicum lætabar otio. Extrema pagella pupugit me tuo chirographo. Quid ais? Cæarem non defendit Curio? quis hoc putaret præter me? 10 nam, ita vivam putavi. Dii immortales: quam ego risum nostrum desidero! Mihi erat in animo, quoniam iurisdictionem conseceram: civitates locupletaram: publicanis, etiam su- perioris lustri reliqua, sine lociosum ulla quæstela, confer- varam, privatis, lummis, infimis fueram jucundus: profici- cisci in Ciliciam novis Maji. 11 &, cum prima æstiva atti- gissem, militaremque rem collocaissem, decedere ex sena- tus consulto. Cupio te ædilem videre, miroque desiderio me urbs afficit, & omnes mei, tuque in primis. Vale.

¶ ARG. Fabium commendat. M. T. C. IMP. M. COELIO ÆDILI CVRVLLI, S. D.

M. Fabio, viro optimo, & homine doctissimo, fa- miliarissimè utor, mirificeque eum diligo, cum propter

1. Sed quid esset, planè nesciebamus. Sic est in omnibus antiquioribus editionibus, ac melioribus codicibus. vulgo: sed, quid planè esset nescie- bamus.
2. Ipse dies me admonerat. Qui non intellexerunt hunc locum, inter- polarunt. sed ita habetur in edit. principe, Vict. Vatic. peck. pal. pr. ipse ex me admonerat. co. ut vulgò; ipsa die me admonuit. pall. tert. quart. quint. ipsa res me admon.
3. Ita molestæ Quinquatrus afferebantur. Ita Vict. & post eam Lamb. (qui tamen uno in suo reperiri testatur Quinquatrus) pall. pr. Vaticanus. nam ceteræ: Quinquatrus.
4. Iter habebant ad Dejotarum Regem. Quia quasi Cynosura est nobis editio Victorii in plerisque; & eam respicere hoc loco volumus: eum portento la seditione mss. diversitas concertet. alii Labyrinthum Reg. alii Lajum, alii Latorum. Medic. verò: ut annotat Egnatius: Diatorum. pal. pr. tert. Latorum. secund. Latorum. quart. Latorum regem. quint. verò si- per. & peck. & vetusta: Latorum. Jacob. Taurelius ex conjectura, refe- rente p. Manutio Adiatorum regem: quod cum Camanorum regem tunc temporis fuisse scribit Strabo. l. x. Vatic. tamen, ut nos, Dejotarum.
5. Urbem urbem, mi Rufe, cole & in ista luce. Omnis peregrinatio (quod ego ab adolescentia judicavi) obscura & fordida is, quorum. J Emaculatissi- mus locus primus à Victorio; qui ex Medico primos voces gem- minabat: de me à me asserta eadem iteratio, & hæc traducta, quod ex hære dixeram. in aliquo codice Vaticanæ Bibliothecæ. delecto quoque eam ex omnibus mss. &, ita ex istis.
6. Non eram minor ex contemenda quam ex conservata provincia. Ita pal. optimus primus & peck. Vulgò erat quò referatur, cum ignarif- simis sic.
7. Spero triumphi? Inquis. Satis gloriose triumpharem, si non essem quidem tam diu. Est codicis Medicæ lectio quam allevit orz sui codicis signa-

tus: introduxitque diligentissimus Victorius: quam & in Vatic. ha- beri gaudeo. Nec longe desinit pal. pr. spem triumphi inquis. Satis glorio- se triumpharem. non essem quidem, & c. loc. spes triumphi inquis. Satis glorio- se triumpharem. non essem tam diu quidem in desid. tert. spes triumphi in quo ne satis gl. tert. non essem equidem. quart. spes triumphi. in qua gl. et. non essem tam diu. ind. quint. spes triumphi. in qua (super scriptum hinc nifi) satis glo- riosè triumpharem non essem tam diu quidem. Verum sentio mihi fastidio ac vo- mitu cœlium politari, ut pelvi usus sit, nisi desinam.
8. Mea verò officia ei non defuisse testatur quoniam καμινός μοί εἶπες (ut opinor) accidit Phania. Hanc scripturam à se inventam in vet. li- bris asserit, ceteraque eam in pall. sec. quint. nec abis longè quartus. Guillem. pro quoniam putabat legendum quo jam. vulgò officia desit, & tunc et excidit.
9. Quoniam καμινός μοί εἶπες, ut opinor, accidit Phania. Quom- jocum parum adlocuti sunt docti viri. Mea, inquit ille, officia in Ap- pium constituisse testem dare poteram ante omnes libertum eius rha- niam. Nam sic lib. 3. epist. ad ipsum Appium: De mea autem liber- taria erigat, si potes ex eodem Phania cognoscere. Nunc te potius ap- pellabo ipsum, quando illum, ni fallor, fecit quod sibi faciendum fuit, & Acheranti potius quam inter superos testimonium potest per- hibere. Hunc vocat καμινός μοί εἶπες, notam aliam ob causam, quam ob nomen personis scenicis imponi solitam. Crenurius.
10. Nam ita vivam putavi. Hanc scripturam in solo quarto depre- hendi, ceteris vicii pertinacissimis in via. sed cum exher in ed. tio- num prima: probantique Vict. ac Lamb. denique & Vatic. & peck. & ipsa veritas asserat, quis ambigat?
11. Et cum prima æstiva attigissem. Aliis primam: sed pro nostra po- gnant & editionum antiquiorum: & optimæ & omnes ferè mss. to- nus quippe pal. quint. primam.

propter summum ingenium ejus, summamque doctrinam, tum propter singularem modestiam. Ejus negotium sic velim suscipias, ut si esset res mea. Novi ego vos magnos patronos, hominem occidat oportet, qui vestra opera uti velit. sed in hoc homine nullam accipio excusationem. Omnia reliques, si me amabis, cum tua opera Fabius uti volet. Ego res Romanas vehementer exspecto, & desidero: in primisque, quid agas, scire cupio. nam jamdiu, propter hiemis magnitudinem, nihil novi ad nos afferebatur. Vale.

ARG. Respondet in genere epistola 11. 13. & 10. In specie autem scribit, de supplicationibus sibi decretis, De Dolabella. De nuptiis Tullie. De suo in Republicam studio. De Ocella. M. T. C. IMP. M. COELIO, CURULI A. DILLI, S. P. D.

NON potuit accuratius, nec prudentius quam actum Nestà te cum Curione de supplicatione: & mehercule, confecta res ex sententia mea est, cum celeritate, tum quod is, qui erat iratus, competitor tuus, & idem meus, assensus est ei, qui ornavit res nostras divinis laudibus. Quare scito me sperare ea, quae sequuntur: ad qua tu te para. Dolabella nam a te gaudeo primum laudari, deinde etiam amari. Nam ea, quae speras Tullia mea prudentia temperari posse, scio, cui tua epistola respondeant. Quid si meam legas, 1 quam ego tam ex tuis mihi ad Appium? Sed quid agas? sic vivitur. Quod actum est, dii approbent. Spero fore jucundum generum nobis, multumque in eorum nos humanitatis adjuvabit. Resp. me valde sollicitat: faveo Curioni: emori 2. Casarem honestum esse cupio: 3 pro Pompejo emori possum. sed tamen ipsa rep. nihil mihi est carius: in qua tu non valde te iactas. distictus enim mihi: videris esse, quod & bonus civis, & bonus amicus es. Ego de provincia decedens, quae storem Coelium proposui provinciae. Puerum? inquit. At quae storem. at nobilem adolescentem: at omnium ferè exemplo: 4 neque erat superiore honore usus, quem praeficerem. Pomptinus multo ante discesserat, à Quinto fratre impetrari non poterat: quem tamen si reliquissim, dicerent iniqui non me plane post annum, ut senatus voluisset, de provincia decessis: quoniam alterum me reliquissim. Fortasse etiam illud adderent, senatum eos voluisse provinciam praeficere, qui antea non praefuissent: fratrem meum triennium Asia praefuisse. Denique, nunc sollicitus non sum: si fratrem reliquissim, omnia timerem. Postremo non tam mea sponte, quam potentissimorum duorum exemplo, qui omnes Cassios, Antoniosque complexi sunt, hominem adolescentem non tam aliocece volui, quam alienare nolui. Hoc tu meum consilium laudes necesse est mutari enim non potest. De Ocella parum ad me plane scripseras: & in actis non erat. Tuae res gestae ita notae sunt, ut trans montem Taurum etiam de Matrinio sit auditum. Ego, nisi quid me Etesiae morabantur, celeriter (ut spero) vos videbo. Vale.

1. Quam ego tam ex tuis mihi ad Appium. Iterum delevi glossam litteram ex Pal. tert. & Steevchiano.
 2. Casarem honestum esse cupio. Sic Med. codex, Victorii editio, Pal. pr. At reliqui quatuor, sicut & Grut. & Pe. cum prima impressione: Casarem honestissime cupio. Alias (quod Lamb. non asserendum videtur) Casari honestissime cupio.
 3. Pro Pompejo emori possum. Emori digni erant, qui huc inculcarunt simplex mori, contra omnes libros ac editiones.
 4. Neque erat superiore honore usus. Sic omnes tum Pall. tum Lamb. Vatic. Gruter. Peck. vulgo: neque erat superiore honore usus. unde Lamb. superior honore usus, quod ita imitari in hac editione esset hominis non solum temerarii, sed etiam demeritis.
 5. De Matrinio sit auditum. Invenit hoc in Medico, adnotavitque Egnatius; sequuntur post Victorius, Lamb. Manut. Nam vulgi de Matrinio, lectio non est nauci.
 6. Et prope praeterea desiccerem. Pall. sec. tert. quart. Peck. desiccerem. Pal. quint. desiccerem. Paullo post: quod initio semperque fugi. Gultelm. attendere nos jubebat, an legend. quod in scis.

ARG. Respondet epistola Coelii qua est xvij libri vij. M. T. C. IMP. M. COELIO, A. DILLI CIVI, L. S. P. D.

MAGNO dolore me affecissent tuae litterae, nisi jam & ratio ipsa depulisset omnes molestias, & diuturna desperatione rerum obduruisset animus ad dolorem novum. Sed tamen quare acciderit, ut ex meis superioribus litteris id suspicarer, quod scribis, nescio. quid enim fuit in illis, praeter querelam temporum, quae non animum meum magis sollicitum haberet, quam tuum? Nam non eam cognovi aciem ingenii tui, quod ipse videam, te id non putem videre. Illud miror adduci potuisse te, qui me penitus non esse deberes, ut me existimares, aut tam improvidum, qui ab excitata fortuna ad inclinatam, & prope jacentem desciscerem: aut tam inconstantem, ut collectam gratiam florantissimi hominis effunderem, à meque ipse desicerem, & quod initio, semperque fugi, civili bello interessem. Quod est igitur meum triste consilium? ut discederem fortasse in aliquas solitudines? non enim non modo stomachi mei, cuius tu similem quondam habebas, sed etiam oculorum, in hominum insolentium indignitate, fastidium. Accedit etiam molesta haec pompa liborum meorum, nomenque imperii, quo appellor. Eo si onere carerem, quamvis parvis Italiae latebris contentus essem. Sed incurrit haec nostra laurus non solum in oculos, sed jam etiam in voculas malivolorum. Quod cum ita esset, nil tamen unquam de praefactione, nisi vobis approbanti-bus, cogitavi. Sed mea praediola tibi nota sunt, in his mihi necesse est esse, ne amicis molestus sum. 7 Quod autem in maritimis facillime sum; moveo nonnullis suspitionem, velle me navigare: quod tamen fortasse non nollem, si possem ad otium. nam ad bellum quidem qui convenit? praefortim contra eum, cui spero me satisfacisse: ab eo, cui tamen satisfacere nullo modo potest? Deinde sententiam meam tu facillime perspiciere potuisti jam ab illo tempore, cum in Cumanum mihi obviam venisti. 8 non enim te celavi sermonem T. Ampii: vidisti, quam abhorrerem ab urbe relinquenda? 9 Cum audissem, nonne tibi affirmavi, quidvis me potius perpessurum, quam ex Italia ad bellum civile exsursum? Quid ergo accidit, cur consilium mutarem? nonne omnia potius, ut in sententia permanerem? Credas hoc mihi velim, quod puto te existimare, 10 ex his miseris nihil aliud querere, nisi ut homines aliquando intelligant, me nihil maluisse, quam pacem: ea desperata, nihil tam fugisse, quam arma civilia. Hujus me constantiae puto fore, ut numquam poenitear. Etenim meminim, in hoc genere gloriari solum esse familiarem nostrum, Q. Hortensium, quod numquam bello civili interfuisset. Hoc nostra laus erit illustrior, quod illi tribuebatur ignavia: de nobis id existimari posse non arbitror. Nec me ista terrent, quae mihi à te ad timorem fidissimè atque amantissimè proponuntur. Nulla est enim acerbitas, quae non omni-bus,

7. Quod autem in maritimis facillime sum; moveo nonnullis suspitionem. Facillime esse quid sit norunt qui Plautum legunt: & sic edidit Lamb. cum Manut. extatque in Vatic. in Pall. aliis omnibus ferè, sum facillime. At in quart. tert. sec. Steevch. Mitall. moyes. alias: quod autem in maritimis sum; facile movere nonnullis suspitionem.
 8. Non enim te celavi sermonem T. Ampii: vidisti quam abhorrerem. Sic rectè ex Med. edidit Victor. nec longe dissentit liber. Pagina in Pal. sec. erat sermoem tam piti vidisti; sicut ex Medic. notat Manut. sed cum sic versatur in Steevch. & Vat. non amplius de veritate periclitandum est. T. Ampium ait idem Tull. lib. vi. Ep. 12. belli civilis cubam apprehensum fuisse, vulgo insubide nimis, celari, sed nonne non providisti quam ab. In qua tamen conjectura quam sibi placet Manutius.
 9. Cum audissem nonne tibi affirmavi. Expanxi quod in usu omnium Pall. Grut. quatuor Gulielmianorum.
 10. Ex his miseris nihil aliud querere. Vulgo: aliud me querere, sed pro vocabulum praetererunt quinq. Pall. Grut. editio princeps, Victorius, sicut est in Vaticano, edidit, existimare, me ex his miseris nihil aliud querere.

bus, hac orbis terrarum perturbatione, impendere videatur: quam quidem ego à rep. meis privatis, & domesticis incommodis libentissimè, vel istis ipsis, quæ tu me moneas, ut caveam, redemissem. Filio meo, quem tibi carum esse gaudeo, si erit ulla resp. 1. satis amplum patrimonium relinquam in memoria nominis mei. si autem nulla erit, nihil acciderit ei separatim à reliquis civibus. Nam quod rogas, ut respiciam generum meum, adolescentem optimum, mihiq; carissimum: an dubitas, cum scias, quanti cum istum, tum verò Tulliam meam faciam: quin ea me cura vehementissimè sollicitet? & eò magis, quod in communibus miseriis hæc tamen oblectabar specula: Dolabellam meum, 2. vel potius nostrum, fore ab iis molestiis, quas liberalitate sua contraxerat, liberum. Velim quaras, quos ille dies sustinuerit, in urbe dum fuit: quàm acerbos sibi, quàm mihi ipsi fecero non honestos, itaque neque ego hunc Hispaniensem casum exspecto, de quo mihi exploratum est ita esse, ut tu scribis: nec quidquam astute cogito. Si quando erit civitas, erit profectò nobis locus. sin autem non erit: in easdem solitudines tu ipse (ut arbitror) venies, in quibus nos confedisse audies. Sed ego fortasse vaticinor: & hæc omnia meliores habebunt exitus. Recordor enim desperationes eorum, qui senes erant, adolescente me. Eos ego fortasse nunc imitor, & ut atatis vitio. Velim ita sit. Sed tamen togam prætextam tibi Oppio, puto te audisse, nam Curtius noster dibaplum cogitat: sed cum infector moratur. Hoc adpersi, ut scires, me tamen in siomacho solere ridere: 3. Dolabellæ, quod scripsi, si adeo videas, tamquam si tua res agatur. Extremum illud erit: nos nihil turbulenter, nihil temerè faciemus. Te tamen oramus, quibuscumque erimus in terris, ut nos, liberosque nostros ita tueare, ut amicitia nostra, & tua fides postulabit. Vale.